[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          от 18.10.l2012 г. № 201
О внесении изменений в раздел №7, № реестра- 7.13,

реестра муниципальной собственности
поселения Кокошкино в городе Москве
Рассмотрев обращение Директора МУП «Водоканал» А.С. Громова от 21.08.2012г., о допущенной технической ошибке в названии объекта ОС - здание насосной станции 3 подъема инв. №10008, расположенной по адресу: п. Кокошкино, ул. Школьная, д.3, в соответствии с Постановлением Администрации городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 21.05.2012г. № 96 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальной собственности городского поселения Кокошкино», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино в городе Москве, -  постановляю:

1.  Внести в раздел №7, № реестра – 7.13, реестра муниципальной собственности поселения Кокошкино в городе Москве, следующие изменения:

вместо: «Здание насосной станции 3 подъема» читать «Административное здание».
2.  Отделу договорно-правового обеспечения и управления имуществом Администрации поселения Кокошкино (Иванова К.Н.) внести указанные в п.1 настоящего постановления, изменения в реестр муниципальной собственности поселения Кокошкино в городе Москве.
3.  Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене Администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте Администрации поселения Кокошкино.
И.о. Главы Администрации поселения Кокошкино                          А.В. Дзугкоева